[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
Об отмене некоторых постановлений
администрации Балтайского
муниципального района
Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить следующие постановления администрации Балтайского муниципального района:

-от 19.03.2013 № 155 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисления детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Балтайского муниципального района»;
-от 09.06.2025 № 327 «О внесении изменений в постановление администрации Балтайского муниципального района от 19.03.2013 № 155 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисления детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Балтайского муниципального района».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района                                                               Е.С.Бенькович

от 24.07.2025 № 438